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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 

 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2024 

Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data] 

 

Drejtuar: 24.06.2024 

Drejtuar: MONTAL 

Adresa : Dervish Hima-3 kullat, K.3 AP9/2 Tirane, 

Procedura e prokurimit/lotit E hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 06935-05-28-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ F.V Sistemit të Histereskopisë” , 3 muaj nga nënshkrimi i 

kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. MONTAL                                                                                     NIPT-J62009007F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 5,380,000 [pese milion e treqind e tetedhjete mije] Leke pa tvsh 

2. Medical Distribution                                                                      NIPT- L86322004V 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  6 420 000(gjashtemilion e katërqind e njezetmije) leke pa tvsh. 
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      3. Health & Light                                                                                 NIPT- L42231011L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 zero leke pa tvsh . 

4. BIOMETRIC ALBANIA                                                                              NIPT- J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0 zero leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Medical Distribution                                    NIPT- L86322004V                     Katologu i produktit 

te ofruar nuk eshte i plote me te gjitha unitet e kerkuara. 

2. Data e shtojces 1,2,8 eshte deklaruar gabim 

3. Te shtojca 8 nuk eshte eshte deklaruar inxhinieri me profesuinin e kekruar dhe qe do te beje 

trajnimin  e personalit. 

4. Mungon deklara e pikes 2.3.13. 

5. Nuk ka sjelle kontrata per furnizim te ngjashem. 

6. Nuk ka sjelle sigurimin e ofeMungon deklata e pikes 2.3.3 

7. Mungon deklarata e 2.3.4. 

8. Oferta teknike jo e plote 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet   

9.  Health & Light                                            NIPT- L42231011L                   mungese e theksuar     

dokumentacioni 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

10. BIOMETRIC ALBANIA                                 NIPT- J61827062E                         mungese e 

theksuar     dokumentacioni 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MONTAL 

Adresa : Dervish Hima-3 kullat, K.3 AP9/2 Tirane  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej totali i pikëve 

të marra 5,380,000 [pese milion e treqind e tetedhjete mije] Leke pa tvsh është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Senad HALLUNAJ 


